
UCHWAŁA NR XXV/187/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 2012 
roku w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/178/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu zmienia się załącznik przedstawiający ustalone granice i numery okręgów oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w Gminie Stronie Śląskie. Załącznik po zmianach stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów przeprowadzonych po kadencji, w trakcie której uchwała weszła 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 70CC932B-089E-468D-8FE6-0682416B51D2. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXV/187/2012 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 26 listopada 2012 roku. 
 

m Wyborczy - Okręgi Wyborcze 
 

NR 
OKRĘGU GRANICE OKR ĘGU 

LICZBA 
MANDATÓW NA 

OKRĘG 

1 
STRONIE ŚLĄSKIE:  DOLNA, KOŚCIUSZKI 11-16, OGRODOWA, 
OKRĘśNA, POLNA 

1 

2 
STRONIE ŚLĄSKIE:  GÓRNA, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI 21-25 
nieparzyste, 29-56, 58-66 parzyste, SPORTOWA, SZKOLNA, 
TURYSTYCZNA 

1 

3 
STRONIE ŚLĄSKIE:  NADBRZEśNA 1A-5 nieparzyste, od 32 do 
końca, ZIELONA 2-6A parzyste 

1 

4 
STRONIE ŚLĄSKIE:  HUTNICZA, KOŚCIUSZKI 17-19, 22, 26-28 
parzyste, NADBRZEśNA od 11 do końca nieparzyste, ZIELONA 5 

1 

5 
STRONIE ŚLĄSKIE:  MICKIEWICZA od 5 do końca, ZIELONA od 7 
do końca 

1 

6 
STRONIE ŚLĄSKIE:  MICKIEWICZA 1-3, NADBRZEśNA 4-30 
parzyste 

1 

7 STRONIE ŚLĄSKIE:  KRÓTKA 1, NADBRZEśNA 2, 2A, SUDECKA 1 

8 STRONIE ŚLĄSKIE:  KRÓTKA od 2A do końca, śEROMSKIEGO 1 

9 STRONIE ŚLĄSKIE:  40-LECIA PRL 1 

10 
STRONIE ŚLĄSKIE:  KOŚCIUSZKI 57-67 nieparzyste, 68-69, 71, 
MORAWKA 4-8, 10 

1 

11 
STRONIE ŚLĄSKIE:  MORAWKA 9-17 nieparzyste, od 18 do końca, 
NOWOTKI 

1 

12 
STRONIE ŚLĄSKIE:  JAWOROWA, KOPERNIKA, KOŚCIUSZKI 70- 
72 parzyste, 91, ŚWIERCZEWSKIEGO, ŚWIERKOWA 

1 

13 
WSIE: JANOWA GÓRA, SIENNA, STRACHOCIN, STRONIE 
ŚLĄSKIE 

1 

14 
WSIE: BIELICE, GOSZÓW, MŁYNOWIEC, NOWY GIERAŁTÓW, 
STARY GIERAŁTÓW 

1 

15 
WSIE: BOLESŁAWÓW, KAMIENICA, KLETNO, NOWA MORAWA, 
STARA MORAWA 

1 

 

Id: 70CC932B-089E-468D-8FE6-0682416B51D2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
ustala, na wniosek wójta, rada gminy według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie 
liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych do danej rady. 

Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwałą Nr XXIV/178/12 z dnia 29 października 2012 roku dokonała 
podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustaliła ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu. Natomiast przygotowany projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/178/12 ma wyłącznie charakter porządkowy, bowiem w załączniku do przedmiotowej uchwały: 

1. w okręgu nr 4 - granice okręgu Stronie Śląskie: Hutnicza, Kościuszki 17-19, 26-28 parzyste, Nadbrzeżna od 
11 do końca nieparzyste, Zielona 5, omyłkowo nie ujęto budynku mieszkalnego, położonego przy ul. Kościuszki 
22 (budynek jest w chwili obecnej niezamieszkały); 

2. w okręgu nr 10 - granice okręgu Stronie Śląskie: Kościuszki 57-67 nieparzyste, 68-69, 71-72, Morawka 4-8, 
10, omyłkowo ujęto budynek mieszkalno - pensjonatowy położony przy ul. Kościuszki 72, który powinien 
wchodzić w granice okręgu nr 12 (granice okręgu Stronie Śląskie: Jaworowa, Kopernika, Kościuszki 70, 91, 
Świerczewskiego, Świerkowa). 

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę liczby osób uprawnionych do głosowania w okręgu 
wyborczym  nr 4, 10 i 12, bowiem budynek mieszkalny położony przy ul. Kościuszki 22 jest niezamieszkały, 
natomiast budynek położony w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 72 jest w chwili obecnej zamieszkały przez 
1 osobę, która nie ma praw wyborczych (osoba małoletnia). 

Przedstawiony projekt uchwały był przedmiotem konsultacji z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura 
w Wałbrzychu. W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: 70CC932B-089E-468D-8FE6-0682416B51D2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




